PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X GABRIELA HUBNER 

SILVERIO 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E EXPEDIENTE 

PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E 

TURISMO. 

Vigência: 21 de maio de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 19.648,44 (dezenove mil seiscentos e quarenta e oito 

reais e quarenta e quatro centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 

0221 1339 2005 32 079 339039 00000 921 
0221 1339 2005 32 080 339039 00000 927 
0202 2369 5005 42 308 339039 00000 935 

Material de consumo